
Somma di QUANTITA_PRESTAZIONI TA_ENTRO_SOGLIA

PRIORITA' PRESTAZIONE SISS

N. prestazioni non 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni totali

% prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

B 01887144 - ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 2 2 4 50%

B 0188722 - ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO 17 32 49 65%

B 0188731 - ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 6 16 22 73%

B 01887821 - ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 1 15 16 94%

B 0189132 - VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 8 64 72 89%

B 088950 - ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 29 23 52 44%

B 19897A81 - VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 14 19 33 58%

B 29897B40 - VISITA NEFROLOGICA (PRIMA VISITA) 3 3 100%

B 36897B7 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 24 86 110 78%

B 43897C21 - VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 10 4 14 29%

B 52897A71 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 24 19 43 44%

B 584523 - COLONSCOPIA TOTALE SENZA BIOPSIA 1 2 3 67%

B 5845234 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE MULTIPLA 10 5 15 33%

B 58897A91 - VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 24 11 35 31%

B 58897A92 - VISITA PROCTOLOGICA (PRIMA VISITA) 14 9 23 39%

B 3689735 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 2 2 100%

B 9989716 - VISITA EMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 6 2 8 25%

B 584516 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIE 1 1 100%

B 698741 - TAC TORACE SENZA CONTRASTO 1 44 45 98%

B 6988955 - RMN ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 2 2 0%

B 584525 - COLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 1 1 100%

B 349502 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 2 2 100%

B 19897A82 - VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 47 48 98%

B 01887932 - ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 7 3 10 30%

B 6987371 - MAMMOGRAFIA  BILATERALE 2 7 9 78%

B 6988016 - TAC ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 3 17 20 85%

B 6987411 - TAC TORACE CON E SENZA CONTRASTO 4 16 20 80%

B 3889743 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 1 2 3 67%

B 6988911 - RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO SENZA CONTRASTO 4 2 6 33%

B 52897A72 - VISITA ALLERGOLOGICA (PRIMA VISITA) 15 8 23 35%

B 01887611 - ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 15 19 34 56%

B 01887741 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 7 2 9 22%

B 01887742 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 15 6 21 29%

B 08897A3 - VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) CON INCLUSO ECG 30 53 83 64%

B 38897B80 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 46 51 97 53%

B 9989766 - VISITA REUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 26 26 100%

B 5289753 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 0%

B 088943 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 1 1 0%

B 3895411 - ESAME AUDIOMETRICO TONALE 1 14 15 93%

B 6988015 - TAC ADDOME COMPLETO SENZA CONTRASTO 22 22 100%

B

3495021 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) CON TONOM. VISUS E PRESCR. 

LENTI 48 26 74 35%

B 68897B9 - VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 16 29 45 64%

B 584513 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] SENZA BIOPSIA 2 7 9 78%

B 0189371 - SPIROMETRIA SEMPLICE 3 3 100%

B 64897B61 - VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 14 14 100%

B 018873502 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI  A RIPOSO 2 1 3 33%

B 9989721 - VISITA GERIATRICA (PRIMA VISITA) 1 1 2 50%

B 018877204 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INFERIORI 1 1 0%

B 01887142 - ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI 1 2 3 67%

B

698838C1 - TC RACHIDE/SPECO LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO (3 MET. 

E 2 SPAZI) 7 7 100%

B 3789261 - VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 27 27 100%

B

698838A - TC RACHIDE/SPECO CERVICALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 1 1 100%

B 0889411 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 1 4 5 80%

B

5845162 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

MULTIPLA 9 23 32 72%

B 19897A807 - VISITA DIETOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

B 0889412 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 9 3 12 25%

B 01887351 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI A RIPOSO 17 4 21 19%

B 56897B2 - VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 17 11 28 39%

B

5845161 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

UNICA 6 1 7 14%

B 01887141 - ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO 1 2 3 67%

B 698891U - RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 4 3 7 43%

B 01887612 - ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO 1 2 3 67%

B 5845233 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE UNICA 1 4 5 80%

B 01887411 - ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE SENZA CONTRASTO 1 2 3 67%

B 3895412 - ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 5 5 100%

B 0189372 - SPIROMETRIA GLOBALE 3 3 100%

B

698838B - TC RACHIDE/SPECO DORSALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 2 2 100%

B 6988934 - RM RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO 2 10 12 83%

B 0188796 - ECOGRAFIA TESTICOLI ED ANNESSI / ECOGRAFIA SCROTALE 3 3 0%

B 01887820 - ECOGRAFIA GINECOLOGICA 1 1 100%

B 698894DD - RM DEL GINOCCHIO DX SENZA CONTRASTO 1 1 0%

B 6988932 - RM RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO 1 1 2 50%

B 69880121 - TC ADDOME SUPERIORE SENZA E CON MDC 1 1 0%

B 6988014 - TAC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 100%

B 6988938 - RM RACHIDE DORSALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 100%

B 6988937 - RM RACHIDE CERVICALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 100%

B 6988939 - RM RACHIDE LOMBOSACRALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 2 50%

B 69880112 - TC RENI SENZA CONTRASTO 1 1 0%

B Totale 494 861 1.355 64%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887144 - ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 4 56 60 93%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0188722 - ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO 8 173 181 96%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0188731 - ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 1 56 57 98%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887821 - ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 53 53 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 088950 - ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 115 115 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 584523 - COLONSCOPIA TOTALE SENZA BIOPSIA 1 15 16 94%
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D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 5845234 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE MULTIPLA 1 28 29 97%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018878 - ECOGRAFIA OSTETRICA 22 22 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988731 - ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 8 26 34 76%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 584516 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIE 28 28 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894102 - RMN SPALLA/BRACCIO SX SENZA CONTRASTO 1 1 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698741 - TAC TORACE SENZA CONTRASTO 104 104 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894101 - RMN SPALLA/BRACCIO DX SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 69889303 - RMN RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO 6 4 10 40%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988955 - RMN ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 4 4 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0195411 - ESAME AUDIOMETRICO TONALE 1 11 12 92%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0195412 - ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 1 1 2 50%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 378878 - ECOGRAFIA OSTETRICA 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 584525 - COLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 18 54 72 75%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6889372 - SPIROMETRIA GLOBALE 4 4 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018876102 - ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 3 39 42 93%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887932 - ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 2 9 11 82%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6987371 - MAMMOGRAFIA  BILATERALE 32 32 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0188741 - ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 5 5 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018871405 - ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988797 - ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 15 15 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988016 - TAC ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 1 56 57 98%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6987411 - TAC TORACE CON E SENZA CONTRASTO 1 47 48 98%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988911 - RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO SENZA CONTRASTO 2 13 15 87%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6889371 - SPIROMETRIA SEMPLICE 7 7 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0188793 - ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 2 2 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887611 - ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 8 133 141 94%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018876101 - ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018871404 - ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 6 6 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887741 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 18 18 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887742 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 27 27 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0888722 - ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO 2 31 33 94%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894110 - RMN GINOCCHIO/GAMBA DX SENZA CONTRASTO 1 1 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 69889302 - RMN RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO 4 4 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 37887801 - ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 088943 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 8 8 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 3895411 - ESAME AUDIOMETRICO TONALE 79 79 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988015 - TAC ADDOME COMPLETO SENZA CONTRASTO 32 32 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 584513 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] SENZA BIOPSIA 39 39 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0189371 - SPIROMETRIA SEMPLICE 41 41 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018873502 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI  A RIPOSO 4 15 19 79%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988912 - RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 2 3 5 60%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018877202 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI 4 4 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 69889304 - RMN RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTO 3 3 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018877204 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INFERIORI 4 8 12 67%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 088941 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887142 - ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI 1 4 5 80%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI

698838C1 - TC RACHIDE/SPECO LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO (3 MET. 

E 2 SPAZI) 11 11 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI

698838A - TC RACHIDE/SPECO CERVICALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 3 3 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0889411 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 17 17 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI

5845162 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

MULTIPLA 163 163 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0889412 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 76 76 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887351 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI A RIPOSO 68 68 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI

5845161 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

UNICA 26 26 100%



PRIORITA' PRESTAZIONE SISS

N. prestazioni non 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni totali

% prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887141 - ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO 14 14 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698891U - RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 8 8 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887612 - ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO 10 10 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 5845233 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE UNICA 15 15 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887411 - ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE SENZA CONTRASTO 18 18 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018877203 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI SUPERIORI 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 3895412 - ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 36 36 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0189372 - SPIROMETRIA GLOBALE 34 34 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 69880111 - TC ADDOME SUPERIORE SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 018877206 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO DISTRETTI SPECIFICI 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887762 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO DEGLI ARTI SUPERIORI A RIPOSO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI

698838B - TC RACHIDE/SPECO DORSALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988934 - RM RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO 5 11 16 69%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988944S - RM DELLA SPALLA SX 1 1 2 50%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894DS - RM DEL GINOCCHIO SX SENZA CONTRASTO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 0188796 - ECOGRAFIA TESTICOLI ED ANNESSI / ECOGRAFIA SCROTALE 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887820 - ECOGRAFIA GINECOLOGICA 7 7 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698891U1 - RM DI ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894DD - RM DEL GINOCCHIO DX SENZA CONTRASTO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988932 - RM RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO 3 3 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988933 - RM RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 69880121 - TC ADDOME SUPERIORE SENZA E CON MDC 4 4 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887513 - ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTO 2 2 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894111 - RMN GINOCCHIO/GAMBA SX SENZA CONTRASTO 1 1 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988014 - TAC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988937 - RM RACHIDE CERVICALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988013 - TAC ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTO 3 3 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894107 - RMN BACINO SENZA CONTRASTO 1 1 0%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988398D - TC GINOCCHIO/GAMBA DX SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 01887143 - ECOCOLORDOPPLER TIROIDE 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 6988954 - RMN ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTO 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 698894BD - RM DELLARTICOLAZIONE COXOFEMORALE DX 1 1 100%
D - PRESTAZIONI 

STRUMENTALI 

Totale 99 1.982 2.081 95%

D - VISITE 0189132 - VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 15 215 230 93%

D - VISITE 19897A81 - VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 13 115 128 90%

D - VISITE 29897B40 - VISITA NEFROLOGICA (PRIMA VISITA) 9 5 14 36%

D - VISITE 36897B7 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 67 375 442 85%

D - VISITE 43897C21 - VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 13 19 32 59%

D - VISITE 52897A71 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 30 76 106 72%

D - VISITE 58897A91 - VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 16 28 44 64%

D - VISITE 58897A92 - VISITA PROCTOLOGICA (PRIMA VISITA) 37 37 74 50%

D - VISITE 5889701 - VISITA PROCTOLOGICA (PRIMA VISITA) 5 4 9 44%

D - VISITE 3689735 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 2 52 54 96%

D - VISITE 9989716 - VISITA EMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 19 6 25 24%

D - VISITE 9989725 - VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 10 10 100%

D - VISITE 6889763 - VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 18 18 100%

D - VISITE 0889708 - VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 54 54 100%

D - VISITE 349502 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 5 103 108 95%

D - VISITE 19897A82 - VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 133 133 100%

D - VISITE 6889701 - VISITA ALLERGOLOGICA (PRIMA VISITA) 87 16 103 16%

D - VISITE 3889743 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 2 74 76 97%

D - VISITE 52897A72 - VISITA ALLERGOLOGICA (PRIMA VISITA) 13 42 55 76%

D - VISITE 08897A3 - VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) CON INCLUSO ECG 9 244 253 96%

D - VISITE 38897B80 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 150 259 409 63%

D - VISITE 5889757 - VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 32 24 56 43%

D - VISITE 9989766 - VISITA REUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 26 73 99 74%

D - VISITE 1989718 - VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 10 69 79 87%

D - VISITE 4389747 - VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 25 11 36 31%

D - VISITE 378926 - VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 2 43 45 96%

D - VISITE 5289753 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 30 71 101 70%

D - VISITE 4389746 - VISITA ANDROLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 0%

D - VISITE 328913 - VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 34 34 100%

D - VISITE 6489762 - VISITA ONCOEMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 3 3 0%

D - VISITE 2989727 - VISITA NEFROLOGICA (PRIMA VISITA) 20 20 0%

D - VISITE 6489764 - VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

D - VISITE

3495021 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) CON TONOM. VISUS E PRESCR. 

LENTI 63 336 399 84%

D - VISITE 68897B9 - VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 11 75 86 87%

D - VISITE 64897B61 - VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 51 51 100%

D - VISITE 9989721 - VISITA GERIATRICA (PRIMA VISITA) 5 22 27 81%

D - VISITE 5689755 - VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 1 14 15 93%

D - VISITE 3789261 - VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 37 74 111 67%
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D - VISITE 19897A807 - VISITA DIETOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 7 8 88%

D - VISITE 56897B2 - VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 8 46 54 85%

D - VISITE 64897B62 - VISITA ONCOEMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 4 4 100%

D - VISITE 19897A823 - VISITA AUXOLOGICA (PRIMA VISITA) 6 6 100%

D - VISITE 43897C22 - VISITA ANDROLOGICA (PRIMA VISITA) 3 3 100%

D - VISITE Totale 767 2.849 3.616 79%

P 01887144 - ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 9 9 100%

P 0188722 - ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO 96 96 100%

P 0188731 - ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 52 52 100%

P 01887821 - ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 24 24 100%

P 0189132 - VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 134 134 100%

P 088950 - ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 22 99 121 82%

P 19897A81 - VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 59 59 100%

P 29897B40 - VISITA NEFROLOGICA (PRIMA VISITA) 20 20 100%

P 36897B7 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 174 174 100%

P 43897C21 - VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 6 6 100%

P 52897A71 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 37 37 100%

P 584523 - COLONSCOPIA TOTALE SENZA BIOPSIA 8 8 100%

P 5845234 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE MULTIPLA 21 21 100%

P 58897A91 - VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 4 4 100%

P 58897A92 - VISITA PROCTOLOGICA (PRIMA VISITA) 11 11 100%

P 018878 - ECOGRAFIA OSTETRICA 31 31 100%

P 6988731 - ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 30 33 63 52%

P 5889701 - VISITA PROCTOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 15 16 94%

P 3689735 - VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 149 149 100%

P 9989716 - VISITA EMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 15 10 25 40%

P 584516 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIE 9 113 122 93%

P 698741 - TAC TORACE SENZA CONTRASTO 5 144 149 97%

P 698894101 - RMN SPALLA/BRACCIO DX SENZA CONTRASTO 1 1 0%

P 69889303 - RMN RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO 6 4 10 40%

P 9989725 - VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 18 18 100%

P 6988955 - RMN ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 2 1 3 33%

P 0195411 - ESAME AUDIOMETRICO TONALE 2 101 103 98%

P 0195412 - ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 2 59 61 97%

P 378878 - ECOGRAFIA OSTETRICA 46 46 100%

P 584525 - COLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 41 58 99 59%

P 6889763 - VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 13 16 29 55%

P 6889372 - SPIROMETRIA GLOBALE 6 21 27 78%

P 6988796 - ECOGRAFIA TESTICOLI 2 2 0%

P 0889708 - VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 50 51 98%

P 018876102 - ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 70 47 117 40%

P 349502 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 21 95 116 82%

P 19897A82 - VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 161 161 100%

P 01887932 - ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 4 4 100%

P 6889701 - VISITA ALLERGOLOGICA (PRIMA VISITA) 102 21 123 17%

P 6987371 - MAMMOGRAFIA  BILATERALE 51 229 280 82%

P 0188741 - ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 22 77 99 78%

P 018871405 - ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO 2 5 7 71%

P 6988797 - ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 15 56 71 79%

P 6988016 - TAC ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 2 53 55 96%

P 6987411 - TAC TORACE CON E SENZA CONTRASTO 3 43 46 93%

P 3889743 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 26 65 91 71%

P 6988911 - RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO SENZA CONTRASTO 2 4 6 67%

P 6889371 - SPIROMETRIA SEMPLICE 3 51 54 94%

P 3788782 - ECOGRAFIA GINECOLOGICA 4 4 100%

P 0188793 - ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 1 1 0%

P 52897A72 - VISITA ALLERGOLOGICA (PRIMA VISITA) 14 14 100%

P 01887611 - ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 45 45 100%

P 018876101 - ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO 34 26 60 43%

P 018871404 - ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 23 16 39 41%

P 01887741 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 5 5 100%

P 01887742 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO DEGLI ARTI INFERIORI A RIPOSO 11 11 100%

P 08897A3 - VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) CON INCLUSO ECG 91 91 100%

P 38897B80 - VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 73 73 100%

P 5889757 - VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 6 11 17 65%

P 0888722 - ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO 39 142 181 78%

P 9989766 - VISITA REUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 28 73 101 72%

P 1989718 - VISITA ENDOCRINOLOGICA (PRIMA VISITA) 7 21 28 75%

P 4389747 - VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 7 8 15 53%

P 378926 - VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 67 67 100%

P 1989719 - VISITA DIETOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 12 13 92%

P 9989768 - VISITA AUXOLOGICA (PRIMA VISITA) 4 1 5 20%

P 5289753 - VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 53 43 96 45%

P 69889302 - RMN RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO 2 2 0%

P 328913 - VISITA NEUROLOGICA (PRIMA VISITA) 2 30 32 94%

P 37887801 - ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA 23 23 100%

P 6489762 - VISITA ONCOEMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 8 8 100%

P 2989727 - VISITA NEFROLOGICA (PRIMA VISITA) 13 4 17 24%

P 088943 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 8 18 26 69%

P 6489764 - VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

P 3895411 - ESAME AUDIOMETRICO TONALE 35 35 100%

P 6988015 - TAC ADDOME COMPLETO SENZA CONTRASTO 1 41 42 98%

P

3495021 - VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) CON TONOM. VISUS E PRESCR. 

LENTI 164 164 100%

P

698838103 - TAC RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO (3 METAMERI 

E 2 SPAZI) 3 3 100%

P

698838102 - TAC RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTO (3 METAMERI E 2 

SPAZI) 1 1 100%

P 68897B9 - VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 27 27 100%

P 584513 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] SENZA BIOPSIA 1 1 100%

P 0189371 - SPIROMETRIA SEMPLICE 37 37 100%

P 64897B61 - VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 35 35 100%

P 018873502 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI  A RIPOSO 24 110 134 82%

P 6988912 - RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 4 2 6 33%

P 018877202 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI 3 6 9 67%

P 69889304 - RMN RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTO 1 1 0%

P 9989721 - VISITA GERIATRICA (PRIMA VISITA) 6 5 11 45%

P 018877204 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI INFERIORI 6 1 7 14%

P 5689755 - VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 1 8 9 89%

P 088941 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 1 5 6 83%

P 01887142 - ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI 1 1 100%



PRIORITA' PRESTAZIONE SISS

N. prestazioni non 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

N. prestazioni totali

% prestazioni 

soddisfatte nei 

tempi  previsti dalla 

classe di priorità

P

698838C1 - TC RACHIDE/SPECO LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO (3 MET. 

E 2 SPAZI) 9 9 100%

P 3789261 - VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 41 41 100%

P

698838A - TC RACHIDE/SPECO CERVICALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 3 3 100%

P 0889411 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE 18 18 100%

P

5845162 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

MULTIPLA 17 17 100%

P 19897A807 - VISITA DIETOLOGICA (PRIMA VISITA) 8 8 100%

P 0889412 - TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 52 52 100%

P 01887351 - ECOCOLORDOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI A RIPOSO 38 38 100%

P 56897B2 - VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 35 35 100%

P

5845161 - ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] CON BIOPSIA IN SEDE 

UNICA 4 4 100%

P 0188742 - ECOCOLORDOPPLER FEGATO E VIE BILIARI 1 4 5 80%

P 01887141 - ECOGRAFIA LINFONODI/COLLO 3 3 100%

P 698891U - RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 3 3 100%

P 01887612 - ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO 2 2 100%

P 5845233 - COLONSCOPIA TOTALE CON BIOPSIA IN SEDE UNICA 1 1 100%

P 01887411 - ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE SENZA CONTRASTO 16 16 100%

P 3895412 - ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 11 11 100%

P 0189372 - SPIROMETRIA GLOBALE 28 28 100%

P 01887762 - ECOCOLORDOPPLER VENOSO DEGLI ARTI SUPERIORI A RIPOSO 1 1 100%

P

698838B - TC RACHIDE/SPECO DORSALE SENZA CONTRASTO (3 MET. E 2 

SPAZI) 1 1 100%

P 6988934 - RM RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA CONTRASTO 7 7 100%

P 018879201 - ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE 1 1 0%

P 01887820 - ECOGRAFIA GINECOLOGICA 20 20 100%

P 64897B62 - VISITA ONCOEMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

P 6988932 - RM RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO 3 3 100%

P 19897A823 - VISITA AUXOLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

P

01887761 - ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO DEGLI ARTI SUPERIORI A 

RIPOSO 1 1 100%

P 01887801 - ECOGRAFIA OSTETRICA DEL PRIMO TRIMESTRE 2 2 100%

P 43897C22 - VISITA ANDROLOGICA (PRIMA VISITA) 1 1 100%

P 6988013 - TAC ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTO 1 1 100%

P 698893104 - RMN RACHIDE LOMBOSACRALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 0%

P 698894107 - RMN BACINO SENZA CONTRASTO 1 1 0%

P 698893102 - RMN RACHIDE DORSALE CON E SENZA CONTRASTO 1 1 0%

P 6988392D - TC ART. COXOFEMORALE E FEMORE DX SENZA CONTRASTO 1 1 100%

P 6988392S - TC ART. COXOFEMORALE E FEMORE SX SENZA CONTRASTO 1 1 100%

P 6988395D - TC GAMBA DX SENZA CONTRASTO 1 1 100%

P Totale 757 4.098 4.855 84%

N. prestazioni totali 2.117 9.790 11.907 82%


